
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°30-2020-088

PUBLIÉ LE  3 JUIN 2020



Sommaire

Centre Hospitalier Ales-Cevennes
30-2020-05-18-005 - N°626 délégation de signature CH ALES (7 pages) Page 3

30-2020-05-18-006 - N°627 délégation signature CHPONTEILS (6 pages) Page 11

DDFiP du Gard
30-2020-06-02-009 - Délégation signature TM Saint-Gilles délais de paiement (2 pages) Page 18

30-2020-06-02-010 - Délégation signature TM Vauvert délais de paiement (1 page) Page 21

30-2020-06-02-008 - Délégations signature TM Vauvert 02-06-2020 (2 pages) Page 23

DDTM du Gard
30-2020-06-03-001 - ARRETE N° 
mettant en demeure M. Arezki SOUALAH,
de mettre

en conformité le fossé et le ruisseau du Bruèges,
sur la commune de

Saint-Privat-des-Vieux  (4 pages) Page 26

PREFECTURE DU GARD
30-2020-06-03-002 - AP autorisant ouverture dérogatoire établissement RENAULT

RETAIL GROUP Nîmes les dimanches 7, 21 et 28 juin 2020 (1 page) Page 31

30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le

second tour communes de  moins de 1000 habitants (28 pages) Page 33

30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le

second tour communes de 1000 habitants et plus (36 pages) Page 62

2



Centre Hospitalier Ales-Cevennes

30-2020-05-18-005

N°626 délégation de signature CH ALES

délégation de signature en cas d'absence de M le Directeur

Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-005 - N°626 délégation de signature CH ALES 3



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-005 - N°626 délégation de signature CH ALES 4



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-005 - N°626 délégation de signature CH ALES 5



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-005 - N°626 délégation de signature CH ALES 6



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-005 - N°626 délégation de signature CH ALES 7



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-005 - N°626 délégation de signature CH ALES 8



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-005 - N°626 délégation de signature CH ALES 9



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-005 - N°626 délégation de signature CH ALES 10



Centre Hospitalier Ales-Cevennes

30-2020-05-18-006

N°627 délégation signature CHPONTEILS

délégation de signature en cas d'absence de M le Directeur

Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-006 - N°627 délégation signature CHPONTEILS 11



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-006 - N°627 délégation signature CHPONTEILS 12



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-006 - N°627 délégation signature CHPONTEILS 13



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-006 - N°627 délégation signature CHPONTEILS 14



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-006 - N°627 délégation signature CHPONTEILS 15



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-006 - N°627 délégation signature CHPONTEILS 16



Centre Hospitalier Ales-Cevennes - 30-2020-05-18-006 - N°627 délégation signature CHPONTEILS 17



DDFiP du Gard

30-2020-06-02-009

Délégation signature TM Saint-Gilles délais de paiement

Délégation de signature accordée par le responsable de la trésorerie de Saint-Gilles en matière de

traitement des demandes de délai de paiement

DDFiP du Gard - 30-2020-06-02-009 - Délégation signature TM Saint-Gilles délais de paiement 18



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES
PUBLIQUES DU GARD
CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES DE 

Décision de délégation de signature en matière de délais de paiement

LE COMPTABLE DE LA TRESORERIE DE SAINT-GILLES

Vu le code général des impôts, et notamment les articles 408 et 410 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des finances

publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances

publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et notamment

son article 16 ;

Arrête :

Article 1er 

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

- les décisions relatives aux demandes de délai de paiement de l’impôt sur le revenu, de la taxe d’habitation, de la
contribution à l’audiovisuel public et des taxes foncières, dans les limites de durée et de montant indiquées dans le
tableau ci-après, 

aux comptables de SIP désignés ci-après 

Responsable de SIP SIP Durée maximale des
délais de paiement

Somme maximale pour
laquelle un délai de paiement

peut être accordée

GUETAT Dominique SIP de Nîmes Est 6 mois 5 000 €

- les remises de majorations de recouvrement pour un montant maximum de 500 €.

Article 2

Les responsables de SIP désignés à l'article 1er sont autorisés à subdéléguer leur signature à des agents placés sous 

leur autorité dans les mêmes limites.

DDFiP du Gard - 30-2020-06-02-009 - Délégation signature TM Saint-Gilles délais de paiement 19



Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département du Gard.

A Saint-Gilles, le 2 juin 2020
Le comptable, 

Eric SARRON
Inspecteur Divisionnaire des Finances Publiques

DDFiP du Gard - 30-2020-06-02-009 - Délégation signature TM Saint-Gilles délais de paiement 20



DDFiP du Gard

30-2020-06-02-010

Délégation signature TM Vauvert délais de paiement

Délégation de signature accordée par la responsable de la trésorerie de Vauvert en matière de

traitement des demandes de délai de paiement

DDFiP du Gard - 30-2020-06-02-010 - Délégation signature TM Vauvert délais de paiement 21



DÉLÉGATION DE SIGNATURE EN MATIÈRE DE DÉLAIS DE PAIEMENT

Le comptable, responsable de la trésorerie de VAUVERT

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247, L. 257 A et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Monsieur Thierry GALONNIER, inspecteur divisionnaire, responsable

du SIP de Nîmes Sud, à l’effet de signer :

1°- les décisions relatives aux demandes de délai de paiement de l’impôt sur le revenu, de la taxe 
d’habitation, de la contribution à l’audiovisuel public et des taxes foncières, dans les limites de durée et de 
montant indiquées dans le tableau ci-après

Responsable de SIP SIP Durée maximale des
délais de paiement

Somme maximale pour
laquelle un délai de paiement

peut être accordée

Thierry GALONNIER NÎMES SUD 6 mois 5 000 €

2°- les remises de majorations de recouvrement pour un montant maximum de 500 €.

Article 2

Le responsable de SIP désigné à l'article 1er est autorisé à subdéléguer leur signature à des agents placés 

sous leur autorité dans les mêmes limites.

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département du Gard.

À Vauvert, le 2 juin 2020
L’inspectrice principale des finances publiques,

Comptable de la Trésorerie de Vauvert

Hélène GOMES

DDFiP du Gard - 30-2020-06-02-010 - Délégation signature TM Vauvert délais de paiement 22



DDFiP du Gard

30-2020-06-02-008

Délégations signature TM Vauvert 02-06-2020

Délégations de signature accordées par la responsable de la trésorerie de Vauvert

DDFiP du Gard - 30-2020-06-02-008 - Délégations signature TM Vauvert 02-06-2020 23



DÉLÉGATION DE SIGNATURE EN MATIÈRE DE GRACIEUX FISCAL

Le comptable, responsable de la Trésorerie de Vauvert.

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247, L. 257 A et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er - Délégation de signature est donnée à Mme Natacha CASABURO, adjoint au comptable chargé

de la Trésorerie de Vauvert, à l’effet de signer :

1°) les décisions gracieuses relatives aux pénalités, aux intérêts moratoires et aux frais de poursuites et

portant remise, modération, transaction ou rejet, dans la limite de 10 000 € ;

2°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder

12 mois et porter sur une somme supérieure à 10 000 € ;

b) les avis de mise en recouvrement ;

c) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer, les

actes de poursuites et les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

d) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) les décisions gracieuses relatives aux pénalités, aux intérêts moratoires et aux frais de poursuites et

portant remise, modération ou rejet, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant

indiquées dans le tableau ci-après ;

3°) les avis de mise en recouvrement ;

4°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises de demeure de payer, les actes

de poursuites et les déclarations de créances ;

aux agents désignés ci-après :

DDFiP du Gard - 30-2020-06-02-008 - Délégations signature TM Vauvert 02-06-2020 24



Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions

gracieuses

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

 CASABURO Natacha Inspectrice 10 000 € 12 mois 10 000 €

 VERDU Régis Contrôleur principal 7000 € 3 mois 7 000 €

 BAUDEQUIN Dominique Contrôleur 7 000 € 3 mois 7 000 €

 GUICHARD Jennifer Contrôleur 7 000 € 3 mois 7 000 €

 TEISSIER Frédéric Contrôleur 7 000 € 3 mois 7 000 €

 ROBERT Jacques* Agent  administratif
principal

2 000 € 3 mois 2 000 €

DE LA CRUZ Marie Agent 2 000 € 3 mois 2 000 €

SALAVERT Julien Agent 2 000 € 3 mois 2 000 €

* excepté les déclarations de créances

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département du Gard.

À Vauvert, le 2 juin 2020
Le comptable de la trésorerie de Vauvert

Hélène GOMES
Inspectrice principale de finances publiques

DDFiP du Gard - 30-2020-06-02-008 - Délégations signature TM Vauvert 02-06-2020 25



DDTM du Gard

30-2020-06-03-001

ARRETE N° 

mettant en demeure M. Arezki SOUALAH,

de mettre en conformité le fossé et le ruisseau du Bruèges,

sur la commune de Saint-Privat-des-Vieux 

DDTM du Gard - 30-2020-06-03-001 - ARRETE N° 
mettant en demeure M. Arezki SOUALAH,
de mettre en conformité le fossé et le ruisseau du Bruèges,
sur la commune de Saint-Privat-des-Vieux 

26



PRÉFET DU GARD
Direction Départementale
des Territoires et de la Mer
Service Eau et Risques
Affaire suivie par : Siegfried CLOUSEAU

Tél. : 04 66 62 62 49 A Nîmes, le 03/06/2020
Mél : siegfried.clouseau@gard.gouv.fr

ARRETE N° 
mettant en demeure M. Arezki SOUALAH,

de mettre en conformité le fossé et le ruisseau du Bruèges,
sur la commune de Saint-Privat-des-Vieux 

Le préfet du Gard 
Chevalier de la Légion d’honneur

Vu la directive n° 2000/60/CE du Parlement Européen et du Conseil du 23 octobre 2000,
établissant un cadre pour une politique communautaire dans le domaine de l’eau ;

Vu le code de l'environnement ;

Vu le code civil ;

Vu le décret du 17 décembre 2015 nommant M. Didier LAUGA, préfet du Gard ;

Vu l’arrêté préfectoral n°30-2020-05-13-001 du 13 mai 2020 portant délégation de signature
en  matière  d’administration  générale  à  M.  André  HORTH,  directeur  départemental  des
territoires et de la mer (DDTM) du Gard ; 
 
Vu la décision n°2020-AH-AG01 du directeur départemental des territoires et de la mer du
14 mai 2020, portant subdélégation de signature en matière d’administration générale ;

Vu l'arrêté du préfet coordonnateur de bassin du 3 décembre 2015 portant approbation du
Schéma Directeur  d'Aménagement  et  de Gestion  des  Eaux (SDAGE) du bassin  Rhône
Méditerranée ;

Vu l'arrêté  ministériel  du  1er  juillet  2004  fixant  les  règles  techniques  et  de  sécurité
applicables au stockage de produits pétroliers dans les lieux non visés par la législation des
installations classées ni la réglementation des établissements recevant du public ;

Vu le rapport de l'expertise préliminaire réalisée le 13 février 2020 par M. André-Jacques
ARNAUD, société Exetech Montpellier ;

Vu la note technique actualisée du 9 avril 2020, établie par l'EPTB des Gardons ;

1/4

DDTM du Gard - 30-2020-06-03-001 - ARRETE N° 
mettant en demeure M. Arezki SOUALAH,
de mettre en conformité le fossé et le ruisseau du Bruèges,
sur la commune de Saint-Privat-des-Vieux 

27



Vu le rapport de manquement en date du 20 avril 2020, et le projet d'arrêté préfectoral de
mise en demeure transmis par courrier R/AR à M. Arezki SOUALAH en date du 23 avril
2020, reçu le 6 mai 2020 ;

Vu l'absence  de  remarque  émise  sur  les  prescriptions  inscrites  dans  le  projet  d'arrêté
préfectoral ;

Considérant que  la  pollution  du  Bruèges,  constatée  dans  le  rapport  de  manquement
administratif du 20 avril 2020,  constitue un manquement aux obligations imposées par le
code de l'environnement et notamment l’article L211-1 ;

Considérant que cette pollution résulte de la fuite de la cuve extérieure de M. SOUALAH,
dont la conception peut être à l'origine d'accidents ultérieurs ;

Considérant  que des analyses de sols doivent être réalisées, sur une surface à 1500 m²
entre le point de départ et les barrages flottants, afin de préciser l'impact de la pollution sur
le sol et sur la ressource en eau ;

Considérant que  la pollution du milieu se poursuit du fait de la pollution des sols qu’il
convient de purger et traiter au plus tôt ;

Considérant que le ruisseau de Bruèges est un affluent du ruisseau Grabieux, référencé
FRDR11713, au SDAGE du bassin Rhône Méditerranée approuvé le 3 décembre 2015 ;

Considérant qu’en  application  des  l’article  L 171-8  I)  du  code  de  l’environnement,
" Indépendamment des poursuites pénales qui peuvent être exercées, en cas d'inobservation
des prescriptions applicables en vertu du présent code aux installations, ouvrages, travaux,
aménagements,  opérations,  objets,  dispositifs  et  activités,  l'autorité  administrative
compétente met en demeure la personne à laquelle incombe l'obligation d'y satisfaire dans
un délai qu'elle détermine. En cas d'urgence, elle fixe, par le même acte ou par un acte
distinct,  les  mesures nécessaires  pour  prévenir  les  dangers  graves  et  imminents  pour la
santé, la sécurité publique ou l'environnement."  ;

Considérant qu’en application de l’article L 171-8 II), si, à l'expiration du délai imparti, il
n'a pas été déféré à la mise en demeure, l'autorité administrative compétente peut arrêter une
ou plusieurs des sanctions administratives ;

Sur proposition de M. le Directeur Départemental des Territoires et de la Mer du Gard ;

2/4

DDTM du Gard - 30-2020-06-03-001 - ARRETE N° 
mettant en demeure M. Arezki SOUALAH,
de mettre en conformité le fossé et le ruisseau du Bruèges,
sur la commune de Saint-Privat-des-Vieux 

28



ARRÊTE

Article 1er : Contrevenant
M. Arezki SOUALAH, demeurant 63 D, chemin de Massipe, 30340 Saint-Privat-

des-Vieux, désigné ci-après par le contrevenant, est mis en demeure :
• de faire dépolluer l’ensemble des sites pollués ;
• de  mettre  en  sécurité  son  réservoir  de  fuel,  sur  la  parcelle  BI0039  dont  il  est

propriétaire, afin de limiter les risques de pollution ultérieure ;

Article 2 : Mise en conformité
La mise  en  conformité  s'entend  par  la  mise  en  œuvre  des  actions  correctives

suivantes : 

• Transmettre, avant le 30 juin 2020, au service en charge de la police de l'eau pour
validation le rapport d'analyse de sol sur une surface de 1500 m² entre le point de
rejet  de la  cuve de fuel et  les barrages flottants  installés,  de façon à déterminer
précisément la pollution en vue de l’excavation des terres polluées,

• Remettre en état les lieux, avant le 15 juillet 2020, en faisant dépolluer l’ensemble
des sites pollués sur la superficie et l'épaisseur de sol déterminées par le rapport
d'analyse de sol mentionné ci-avant, et validées par le service en charge de la police
de l'eau

• Mettre  en  sécurité  la  cuve  extérieure,  sous  3  mois  à  compter  de  la  date  de
notification  du  présent  arrêté,  afin  d’éviter  un  sur-accident,  selon  les  règles
techniques  définies  dans  l'arrêté  ministériel  du  1er  juillet  2004 fixant  les  règles
techniques  et  de sécurité  applicables  au stockage de produits  pétroliers  dans  les
lieux non visés par la législation des installations classées ni la réglementation des
établissements recevant du public

Article 3 : Sanctions
En cas de non-respect des prescriptions prévues par les articles 1 et 2 du présent

arrêté, le contrevenant est passible d’une ou plusieurs sanctions administratives simultanées
dans les conditions prévues par l'article L. 171-8 du code de l'environnement (consignation
des sommes, exécution d’office, amende administrative, astreinte), ainsi que des sanctions
pénales prévues par les articles L. 173-1 et suivants du même code.

Article 4 : Notification et information
Le présent arrêté est notifié à M. Arezki SOUALAH, demeurant 63 D, chemin de

Massipe, 30340 Saint-Privat-des-Vieux.

En vue de l'information des tiers :
• il  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  des  services  de  l'État  du

département du Gard ;  une copie en sera déposée en mairie de Saint-Privat-des-
Vieux, et pourra y être consultée ;

• un extrait sera affiché dans cette mairie pendant un délai minimum d'un mois.

3/4

DDTM du Gard - 30-2020-06-03-001 - ARRETE N° 
mettant en demeure M. Arezki SOUALAH,
de mettre en conformité le fossé et le ruisseau du Bruèges,
sur la commune de Saint-Privat-des-Vieux 

29



Article 5 : Délais et voies de recours
En application du code des relations du public avec l'administration CRPA) et du

code de justice administrative (CJA),  la présente décision peut être déférée au Tribunal
Administratif de Nîmes dans les conditions prévues aux articles L221-8 du CRPA et R421-
1 et 5 du CJA :

• par l’intéressé ou le propriétaire dans un délai de deux mois qui suivent la
date de notification du présent arrêté ; 

• par les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées ou
leur  groupement,  en  raison  des  inconvénients  ou  des  dangers  que  le
fonctionnement  de  l'installation  présente  pour  les  intérêts  mentionnés  à
l'article L211-1 du code de l'environnement dès lors qu'ils démontrent leur
intérêt à agir, sans délai à compter de l'affichage ou de la publication de cette
décision.

Le tribunal administratif peut aussi  être saisi par l’application informatique « telerecours
citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr

Article 6 : Exécution
Le secrétaire général de la préfecture du Gard, le maire de la commune de Saint-

Privat-des-Vieux,  le  directeur  départemental  des  territoires  et  de  la  mer  du  Gard,  le
commandant du commissariat de gendarmerie, le chef du service départemental de l’Office
Français  de  la  Biodiversité  du  Gard,  sont  chargés,  chacun  en  ce  qui  le  concerne,  de
l'exécution du présent arrêté.

            le Préfet, 
Pour le préfet et par délégation
le chef du service eau et risques

SIGNÉ
Vincent COURTRAY

4/4

DDTM du Gard - 30-2020-06-03-001 - ARRETE N° 
mettant en demeure M. Arezki SOUALAH,
de mettre en conformité le fossé et le ruisseau du Bruèges,
sur la commune de Saint-Privat-des-Vieux 

30



PREFECTURE DU GARD

30-2020-06-03-002

AP autorisant ouverture dérogatoire établissement

RENAULT RETAIL GROUP Nîmes les dimanches 7, 21

et 28 juin 2020
autorisation ouverture RENAULT RETAIL GROUP les7, 21 et 28/06/2020 - Dérogation au repos

hebdomadaire

PREFECTURE DU GARD - 30-2020-06-03-002 - AP autorisant ouverture dérogatoire établissement RENAULT RETAIL GROUP Nîmes les dimanches 7, 21
et 28 juin 2020 31



PREFECTURE DU GARD - 30-2020-06-03-002 - AP autorisant ouverture dérogatoire établissement RENAULT RETAIL GROUP Nîmes les dimanches 7, 21
et 28 juin 2020 32



Préfecture du Gard

30-2020-06-03-003

Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats

pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants

Etat définitif des listes des candidats pour le second tour des élections municipales et

communautaires

Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 33



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 34



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 35



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 36



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 37



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 38



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 39



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 40



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 41



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 42



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 43



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 44



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 45



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 46



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 47



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 48



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 49



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 50



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 51



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 52



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 53



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 54



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 55



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 56



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 57



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 58



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 59



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 60



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-003 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de  moins de 1000 habitants 61



Préfecture du Gard

30-2020-06-03-004

Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats

pour le second tour communes de 1000 habitants et plus

Etat définitif des listes des candidats pour le second tour des élections municipales et

communautaires

Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 62



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 63



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 64



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 65



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 66



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 67



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 68



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 69



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 70



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 71



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 72



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 73



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 74



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 75



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 76



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 77



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 78



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 79



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 80



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 81



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 82



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 83



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 84



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 85



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 86



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 87



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 88



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 89



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 90



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 91



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 92



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 93



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 94



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 95



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 96



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 97



Préfecture du Gard - 30-2020-06-03-004 - Arrêté du 3 juin 2020 Etat définitif des listes des candidats pour le second tour communes de 1000 habitants et plus 98


